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Butelka 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłoweg o trwa o d dn ia l is topada 200 4 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a o  elastyczne j 

powłoce, przeznaczon a jak o opakowani e płynnyc h środkó w 

dezynfekujących i  czyszczących. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r 

postać przedmiotu , nadan a m u przez cechy linii , konturó w i  kształtu. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a fotografii , n a które j fig . 1 

przedstawia butelk ę w  widok u z  przodu , fig v 2  -  butelk ę 

w widoku z boku posiadającego wypukłość , fig.3 -  butelk ę w widoku 

z bok u posiadająceg o wcięcie , fig. 4 przedstawi a J?U|:elk ę w  widok u 

z góry, a  fig. 5  -  butelk ę w widoku z dołu. 



Istotne cechy wzoru przemysłoweg o 

Butelka, wedłu g wzor u przemysłowego , posiadając a korpu s 
z gwintowan ą szyjką , charakteryzuj e si ę tym , ż e m a kształ t 
spłaszczonej bryły . Ścian y czołow a i  tyln a maj ą symetryczn e 
względem siebi e kształty , prz y czy m ni e s ą wzajemni e równoległe , 
a lini e proste styczne do powierzchni tych ścian przecinają się ze sobą 
pod kąte m zbliżony m d o 45° . Obi e ścian y s ą odchylon e o d podstaw y 
ku środkowi korpus u butelki , prz y czy m największ a odległoś ć międz y 
tymi ścianam i jes t prz y podstawi e butelki . Ścian y czołow a i  tylna , 
w widoku czołowym, maj ą z jednej stron y wypukłość utworzon ą prze z 
linię łukow ą biegnąc ą o d szyjk i butelk i w  kierunk u podstawy , za ś 
z drugie j strony w  górnej częśc i jest wypukłość , któr a łukie m zmieni a 
kierunek tworzą c łagodn e wcięci e skierowan e k u środkow i korpus u 
butelki. Ścian a boczn a butelk i posiadając a wypukłoś ć jes t szersz a o d 
ściany posiadające j wcięcie . Butelk a w  widok u z  gór y m a kształ t 
przypominający trapez , w  który m jeg o podstawę , znajdując a si ę n a 
styku z e ścianą boczną , posiadając ą wypukłość , stanow i lini a łukowa , 
zaś bo k leżąc y naprzeciwk o te j podstaw y łącz y si ę z e ścian ą boczn ą 
posiadającą łukow e wcięcie . Bo k butelki , posiadając y wypukłość , 
w widok u z  przodu , m a kształ t zbliżon y d o trapez u o  podstawi e 
szerszej znajdujące j si ę w  dolne j częśc i korpus u butelki . Drug i bok , 
w widoku z przodu, m a kształ t figury przypominające j w  górnej części 
kielich rozszerzając y si ę k u górze , za ś po d ni m figur ę zbliżon ą d o 
prostokąta o  zaokrąglonyc h n a zewnątr z liniac h pionowych . Butelk a 
w widoku z  dołu m a kształ t zbliżony d o trapezu o  lekko wypukłyc h n a 
zewnątrz krawędziach , jak przedstawion o n a fotografii fig. 1  - fig . 5 . 

Zgłaszający: Dr . Mielimonk a GLOBA L Group Sp. z  o.o. 
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